Phụ lục: Danh mục dịch vụ/ Yêu cầu chi tiết
 Gói thầu: Xét nghiệm nước cho hệ thống nước RO E4-4400
 ((Đính kèm yêu cầu báo giá số 965/YCBG-BVĐKBN2 ngày 30/01/2026 của Bệnh viện Đa khoa Bắc Ninh số 2)
	STT
	Danh mục dịch vụ
	Yêu cầu về tính năng, yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Xét nghiệm nội độc tố
	Xét nghiệm nội độc tố bao gồm chỉ tiêu Endotoxin theo tiêu chuẩn ISO 23500-3:2024.
	Mẫu
	01

Mẫu báo giá
Gói thầu Xét nghiệm nước cho hệ thống nước RO E4-4400
BÁO GIÁ
Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]
Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá Xét nghiệm nước cho hệ thống nước RO E4-4400 như sau:
1. Báo giá Xét nghiệm nước cho hệ thống nước RO E4-4400:
	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Số lượng/ khối lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá
(VND)
	Thành tiền
(VND)

	1

	2

	n

2. Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)…. Và các khoản chi phí khác có liên quan, bên mua không phải trả thêm bất kỳ khoản chi phí nào khác.
3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày 03/02/2026.
4. Chúng tôi cam kết:
- Chịu trách nhiệm về việc cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
                                                                                                                 …., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)
                                                                                                                  (Ký tên, đóng dấu (nếu có))